



Kołobrzeg, dnia 24.08.2018 r.

SU.252.9.2.2018.IV

Do wszystkich Wykonawców

ZESTAW PYTAŃ NR 3

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Przebudowa ul. Szkolnej w miejscowości Charzyno – droga powiatowa nr 3317Z (stary nr 0267Z) Niemierze – Ząbrowo”

CZĘŚĆ 2: „Przebudowa ulicy Szkolnej w miejscowości Charzyno – droga powiatowa – od km 0+300 do km 0+550 bez kanalizacji deszczowej - etap II”

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie podbudowy pomocniczej z piasku średniego gr 15 cm pod zjazd?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, gdyż przedmiar robót pełni jedynie rolę informacyjną i pomocniczą, w związku z czym Wykonawca powinien wliczyć w cenę wykonanie wszystkich elementów wymienionych w dokumentacji projektowej, w opisie przedmiotu zamówienia SIWZ a także te które Wykonawca uzna za konieczne do wykonania, a których nie obejmują powyższe dokumenty oraz przedmiar robót.

Pytanie nr 2:

Czy w wycenie należy uwzględnić wykonanie zieleni? Jeżeli tak to proszę podać ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, zgodnie z projektem należy uwzględnić humusowanie i obsianie trawą na powierzchni pokazanej na planie sytuacyjnym.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie ilości regulacji włązów, pokryw studni.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Ilość włązów studni do regulacji to ok. 16 szt.

Pytanie nr 4:

Na czym będzie polegała ewentualna wymiana uszkodzonych studni?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wymianie będą podlegały pokrywy studni lub ewentualnie uszkodzone kręgi.

Pytanie nr 5:

Proszę podać ilość regulacji wpustów ulicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Ilość wpustów do regulacji wynikać będzie z wykonanego Etapu I - jeśli w Etapie I zostaną wykonane wpusty uliczne zgodnie z projektem kanalizacji deszczowej, to ilość wpustów deszczowych w zakresie Etapu II wykonanych w Etapie I podlegać będzie regulacji do projektowanych rzędnych nawierzchni bitumicznej.

Pytanie nr 6:

Jaki kolor ma mieć nawierzchnia z kostki betonowej na chodniku.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający ustala SZARY kolor kostki betonowej na chodniku.

Pytanie nr 7:

Jaki kolor ma mieć nawierzchnia z kostki betonowej na zjazdach.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający ustala CZERWONY kolor kostki betonowej na zjazdach.

Z poważaniem

DYREKTOR
Magdalena Dąbrowka